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Játékokra költik  bevételt
(5. old.)

Kialakulóban Mindszent ipari övezete
(3. old.)

Világ körüli utazás a törpökkel
(9. old.)

Dél-amerikai hangulatban
(11. old.)

Új alpolgármestereket választottak
Berta Róbert összeférhetetlenség miatt mondott le alpolgármesteri posztjáról és képviselői 

mandátumáról Mindszenten, akinek helyét a grémiumban Sánta József vette át, míg a település új 
alpolgármestere Kecskeméti János lett – tudtuk meg Zsótér Károly polgármestertől, aki elmondta, 
külsős alpolgármesternek pedig Bagitáné Szécsényi Máriát választották.

(Írásunk a 6. oldalon)
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Lőrincz László Sepsiszentgyörgyön született 
Erdélyben 1921. március 18-án Brassóban érettségi-

zett, a kolozsvári egyetemen közgazdász oklevelet 
szerzett. Egyetemi évei alatt, mint az Erdélyi 

Helikon és az Erdélyi Szépmíves Céh irodalmi szer-
kesztője a fiatal lírikus nemzedék alkotásait karolta 
fel (1941-44). Saját versei, novellái, könyvszemléi és 

tanulmányai az Erdélyi Helikon, Pásztortűz, 
Termés, Március hasábjain jelentek meg. Civilként 
jutott hadifogságba, ahonnan 1947-ben Budapestre 

került s pedagógiai pályára lépett. A Pedagógus 
Továbbképző Intézet alapító igazgatója, számos ne-

velésügyi kiadvány szerzője és szerkesztője. 
Szerkesztette a Budapesti Nevelő pedagógiai folyó-

iratot. Több, mint kétszáz könyvet szerkesztett, 
számtalan tanulmányt publikált. Nevét örökre beír-

ta a magyar irodalom történetébe. 

1989 óta Mindszenten élt és írt. A Szibériai priccse-
ken című művének könyvbemutatója nagy sikert 

aratott a Keller Lajos Városi Könyvtárban, mellyel 
bemutatkozott a mindszentieknek és mi büszkék 

voltunk rá, hogy itt él és alkot közöttünk. 
Köszönjük, hogy részesei lehettünk a mindszenti al-
kotó időszakában született kötetei megjelenésének. 
2010-ben a Hód Kiadó, Hódmezővásárhely gondo-
zásában megjelent „Kötet cím nélkül”  című novella 
gyűjteményében Dsida Jenő költő, síremlékén ol-

vasható versével búcsúzott az írástól .
„Megtettem mindent, amit megtehettem,
kinek tartoztam, mindent megfizettem.

Elengedem mindenki tartozását,
felejtsd el arcom romló földi mását.”

Fájó szívvel búcsúzik Laci bácsitól Mindszent Város 
lakossága és olvasó közönsége. 

Beiktatták az új képviselőt, Sánta Józsefet
Korábban megírtuk: Berta Róbert alpolgármester 

lemondott posztjáról és képviselői mandátumáról, 
akinek helyét Sánta József vette át a mindszenti 
grémiumban. Az új képviselőt a február 25-i rendes 
testületi ülésen iktatták be.

13:15: Zsótér Károly polgármester megnyitotta a feb-
ruári rendes testületi ülést. A képviselők közül hiányzik 
Szunyi Pál, míg Párkányi László és Tóth Csaba késve 
érkezik az ülésre, de határozatképes a grémium.

13:16: A napirendi pontok tárgyalása előtt Sánta 
József beiktatására került sor. Berta Róbert munkahelyi 
összeférhetetlensége miatt mondott le alpolgármesteri 
posztjáról és képviselői mandátumáról, akinek képvise-
lői helyét Sánta József vette át.

13:22: A település első embere beszámolt a képvise-
lőknek az elmúlt egy hónap tevékenységéről. Több, a 
településen megrendezett rendezvényen részt vett, 
melyek közül kiemelte Szőke István egyéni vállalkozó 
által épített acélszerkezetek gyártására alkalmas csar-
nokot, melyet február 23-án adtak át.

13:35: A piac, valamint az Alkony Dalkör és Nyugdíjas 
Klub 2012-es beszámolóját fogadták el.

13:45: A Mindszenti Víziközmű Társulat beszámoló-
ját tárgyalják. Hevesi István elnök elmondta: a fizetési 
morál már évek óta 75,26 százalékos. Az elmúlt évben 
8 millió 273 ezer forint inkasszó érkezett be. Az elmúlt 
időszakban leválogatták a nem fizetőket, azaz a hat 
hónapnál több tartozással rendelkezőket, ami 787 ügy-
felet érintett. Továbbra is keresik a lehetőségeket a tar-
tozások behajtására. Az elmúlt évben több mint 61 mil-
lió forintot utaltak a Fundamenta Lakáskassza Zrt-nek. 
Hevesi István szerint a mindszentiek még mindig biza-
lommal vannak a társulat és a csatornázás felé.

Pölös Mihály képviselő arról érdeklődött, hogy van-e 
már pontos időpont a munkálatok kezdésére? – A kor-
mány kiemelt projektként kezeli a mindszenti csatorná-
zást, ami azt jelenti, hogy felgyorsulnak a folyamatok 
és várhatóan a tavasszal megkezdődhetnek a munká-
latok – mondta bizakodva Hevesi István. Zsótér Károly 
megerősítette: kiemelt beruházás lett a mindszenti csa-
tornázás, így a határidők rövidülnek, és a tavaszi kez-
dés reálisnak látszik. A beszámolót elfogadták.

14:05: Idén is bővelkedik Mindszent rendezvények-
ben – mondta Zsótér Károly polgármester a város 
2013-as rendezvénytervének elfogadása című napi-
rendi pontban.

14:12: A Keller Lajos Városi Könyvtár és Kulturális 
Központ 2012-es beszámolóját fogadták el. Közben, 
Tóth Csaba képviselő megérkezett.

14:20: „Perspektíva Mindszenten” című pályázat je-
lenlegi állásáról Kovács Ildikó, a Keller Lajos Városi 
Könyvtár és Kulturális Központ intézményvezetője szá-
molt be. – A több mint 20 millió forintos projekt három 
kreatív területen – előadóművészet, képzőművészet, 
elektronikus sajtó – elindult, melyek kölcsönösen inspi-
rálják egymást azzal, hogy egymásnak is témát és fel-
dolgozandó lehetőséget adnak – mondta az intéz-

ményvezető.
14:24: Felmondta az együttműködési szerződést a 

mindszenti önkormányzattal az A.S.A. Köztisztasági 
Kft, amit elfogadtak, és felhatalmazták a polgármestert, 
hogy az új közszolgáltató kiválasztásához szükséges 
intézkedéseket tegye meg.

14:29: Ezentúl minden hónap utolsó szerdáján tart-
ják a rendes testületi üléseket – döntöttek a képviselők. 
Így a következő rendes testületi ülés március 27-én 
lesz.

14:32: Vége a testületi ülésnek.

Antal Sándor

fotó: www.diplomakiado.hu

Elhunyt, 
Lőrincz László 

erdélyi magyar író, szerkesztő,
pedagógus.
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Zsótér Károly: Kialakulóban Mindszent ipari 
övezete

Egy óceánjáró is úgy szeli a habokat, hogy het-
ven tonna rozsdamentes padlóelem a mindszenti 
Szőke István egyéni vállalkozó és munkatársai által 
került a hajóba – derült ki a február 23-i csarnok-
avató ünnepségen, ugyanis a Tisza-menti városban 
tevékenykedő vállalkozó több mint kilencvenmillió 
forintból épített acélszerkezetek gyártására alkal-
mas 860 négyzetméteres csarnokot. A szalagátvá-
gásra február 23-án, szombaton került sor.

– A több hely több lehetőséget ad, a több lehetőség 
pedig több munkát. Ez tehát nem az út vége, hanem 
egy újabb, jelentősebb állomás – kezdte Szőke István, 
aki 1989 után lett egyéni vállalkozó. Ekkor épült meg a 
családi ház udvarán az a 72 négyzetméteres műhely, 
ahol két évtizeden át dolgoztak, melyet most egy 860 
négyzetméteres csarnokra cserélnek.

Az egyéni, akár mondhatjuk családi vállalkozásnak, 
hiszen Szőke István lánya, Erika és fia, István is sokat 
tevékenykedik a projektben, valamint a vállalkozásban. 
A szombati ünnepségen Erika elmondta, korábban már 
pályáztak hasonló csarnok megépítésére, de sikerrel 
csak 2011-ben jártak. Az összesen kilencven millió fo-
rintból megvalósuló csarnok megépítésére ötven szá-
zalékos támogatást nyertek, így a többit önerőként kel-
lett hozzá tenni.

Az építési munkálatok az elmúlt év márciusában 
kezdődtek, a csarnok mára Mindszent Mártély felöli ré-
szét ékesíti. A 72 négyzetméteres műhelyből a csar-
nokba való költözés már megtörtént.

Mindezek mellett a projektnek munkahelyteremtő ol-
dala is van, hiszen az elkövetkező egy évben egy fővel, 
majd a harmadik évre további két fővel növekszik a vál-
lalkozásban foglalkoztatottak száma. Jelenleg heten 
dolgoznak, amely létszám így tíz főre emelkedik.

A mindszenti vállalkozást egyébként már jól ismer-
hetik, hiszen Magyarországon és Európában is számos 
helyen dolgoztak már. „Épületek acélszerkezetei, hűtő-
házak, zöldségfeldolgozók, különböző labor épületek, 
raktárak és üzemcsarnokok nőttek ki a kezünk alól” – 

részletezte ifj. Szőke István, aki ünnepi beszédében el-
mondta, egy óceánjáró is úgy szeli a habokat, hogy 
hetven tonna rozsdamentes padlóelem a mindszenti-
ektől került a hajóba.

– Most is bebizonyosodott, hogy Mindszenten még 
mindig vannak jó és vállalkozó szellemű emberek – 
mondta Zsótér Károly polgármester, aki hozzátette: 
„Merni kell vállalkozni. A jelen program, pályázati rend-
szer már azokat támogatja, akik jó szakemberek és 
mernek vállalkozni. Az új csarnok megépítésével most 
három fővel nő a vállalkozás létszáma, de én hiszem, 
hogy ez az épület akár további húsz ember munkavég-
zésének is helyet adhat”.

"Ha végig megyünk a Szabadság utca folytatásán, 
és a jobb oldalra tekintünk, akkor láthatjuk és kijelent-
hetjük, hogy kialakulóban Mindszent ipari övezete. A 
benzinkút utáni területre már két jelentkező is van, akik 
hasonlóképpen csarnokot szeretnének építeni" – zárta 
a település első embere.

Farkas Sándor országgyűlési képviselő is részt vett 
az avató ünnepségen. A képviselő ismerkedik a telepü-
léssel, ezért is örült annak, hogy itt lehetett ezen a na-
pon. –  Ez a vállalkozás élni akar, van jövőképe és tud-
ják, merre tartanak. Bízom abban, hogy az itt előállított 
termékek elviszik a település hírét is. Mindszent ezzel 
a vállalkozással csak több lehet – szögezte le Farkas 
Sándor.

Antal Sándor

fotó: www.diplomakiado.hu

Elhunyt, 
Lőrincz László 

erdélyi magyar író, szerkesztő,
pedagógus.
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Tavasz végén jön az első kapavágás
Hol tart jelenleg a csatornázási projekt? Milyen 

beruházások valósulnak meg Mindszenten? 
Ezekről a témákról is kérdezte a Rádió 7 Zsótér 
Károlyt, Mindszent polgármesterét és dr. Megyeri 
Szilvia jegyzőt március 5-én a Napraforgó 
Magazinban.

Felmondta az együttműködési szerződést a mind-
szenti Önkormányzattal az A.S.A . Köztisztasági Kft. 
az elmúlt év végén. Zsótér Károly elmondta, az 
emelt árat már nem tudták elfogadni, ezért felbontot-
ták a szerződést. A mindszentieknek azonban nem 
kell aggódni, hiszen még fél évig az A.S.A. gondos-
kodik a hulladék elszállításáról.

– A kormány kiemelt projektként kezeli a mind-
szenti csatornázást, ami azt jelenti, hogy felgyorsul-
nak a folyamatok, és várhatóan a tavasszal megkez-
dődhetnek a munkálatok – közölte a polgármester.

Január első napjaiban megkezdte a kivitelező a 
mindszenti sportcsarnok felújítását. Jelenleg a külső 
szigetelést végzik, valamint a mozgássérült WC-t 
alakítják ki a szakemberek – hangzott el a műsor-
ban.

Húszmillió forintot nyert Mindszent a Startmunka 
Program keretében kazánok cseréjére. Zsótér Károly 
polgármester elmondta, ez a projekt még csak az 
első része annak az energetikai programnak, melyet 
elterveztek, ugyanis a kazánok beépítése mellett a 
két iskola és az óvoda épületén is szeretnének felújí-
tásokat végezni.

Tavasszal is folytatódik tovább a közmunkaprog-
ram, ahol 74 főt tudnak foglalkoztatni. Dr. Megyeri 
Szilvia elmondta, ennél sokkal többen keresnek 
munkát. Számukra is nyújt támogatási lehetőséget 
az önkormányzat.

– Befejeződtek az adósságkonszolidációs tárgya-
lások, amely során Mindszent 70 százalékos kon-
szolidációba részesült – tájékoztatott a polgármes-
ter.

Nagy Ágnes (X)

(X)

Az  „Együtt a Dózsa-Telepi Általános Iskolások 
Jobb Jövőjéért Alapítvány” 2013. február 9-én 

megtartott jótékonysági bál támogatói 

Antalné Kovács Erika, Annus Béla, Apró András, Atkári 
Zoltánné, Bambino gyermekbizományi üzlet, Bagitáné 
Szécsényi Mária, Bakó Csilla, Balog Róbert és családja, 
Barbados Söröző, Bánfi Tiborné, Belo vasbolt, Bereczki 
Ibolya, Bereczki Tímea, Bereczkiné Fábrik Margit, Bitóné 
Szabó Katalin, Borostyán Virágüzlet, Bozó Éva, Budai 
Ferencné, Budai Szilvia, Csibe Sarok, Csúcsi csemege, Dr. 
Gyovai Tibor, Dr. Szokol Gabriella, Farkas Rita, Francia 
pékség, Fülöp Tamásné, Galambosiné Dobos Anita, Gál 
István és családja, Gálné Kiss Anikó, Galea Bt., Gémes 
Tünde, Gémes Zsoltné, Gémesné Wittich Szilvia, GEONET 
2000 Kft., Gyovai Lászlóné, Gyúgel Gabriella, Halál Andrea, 
Hevesi Zoltán és családja, Hegedűs Mónika, Horváth 
János és családja, Horváthné Bozó Anikó, Horváth Beáta, 
Hürkecz István és családja, Iparcikk üzlet, Jancsovicsné 
Mihály Mónika, Jónásné Bencsik Piroska, Kamilla patika, 
Kaptafa söröző, Katona Éva, Kavalkád üzlet, Keresztesné 
Bányik Bernadett, Ká-eS minimarket, Kegyeleti Kft., Kis 
János, Kiss János, Kis vegyeskereskedés, Kisné Berkecz 
Edit, Kiss István, Kiss István és családja, Kis Lászlóné, 
Kiss Róbert, Kissné Nagy Mariann, Kláma butik, Kristály 
gyógynövénybolt, Kormány János, Korom Jenő, Koromné 
Kiss Mária és családja, Kovács Anna, Kovács Ildikó, Kovács 
Mária, Kovács László és Bába Mónika, Köblös Zoltánné, 
Kukszi Bt., Kvakk Zsanett, Losonczi Ágnes, Lupityka 
Gáborné, Magidor Kft., Magony László, Marton ABC, Matyi 
Rózsika, Márkiné Nagy Zsuzsa, Majerné Bozó Szilvia, 
Ménesi István, Ménesi Sándor, Metalucon Kft., Mindszenti 
Általános Iskola Diákönkormányzat, Mindszenti Általános 
Iskola Iskolabarát Alapítvány, Mihály Dániel, Mihály János, 
Mihály Józsefné – Mihály Kft., Nagy Ágnes, Nagy Istvánné, 
Nagy Mihály, Nagy Sándor és családja – virágbolt, Nagypál 
Mária, Nagypálné Kis Eszter, OTP Bank, Pálinkó Ferencné, 
Párkányiné Majzik Mónika, Pálinkó Vince és családja, 
Pataki József és családja, Pataki Sándor és családja, 
Pritamin IVSZ Kft., Polgárőrség, Purgel Mihály, Rögtön Bt., 
Szabóné Bereczki Tímea, Szabóné Török Gabriella, Szecskó 
Józsefné, Szegvár és Vidéke Takarékszövetkezet, Szécsényi 
Ágnes, Szépítők boltja, Szeriné D. Pap Helga, Sziliczainé 
Kispál Anikó, Szító Józsefné, Szülői Szervezet, Szűcsné Kis 
Andrea, Tappancs Kiadó, Tatár Attila és családja, Tatár 
Endre és családja, Tatár István és neje, Tatár Béla, Tóth 
Ilona, Törökné Papp Ilona, Tóth János – zöldségbolt, Vida 
Mihály, Urbánné Lakos Tímea, Zsóri Lajosné, Zsótérné 

Szűcs Orsolya, Zsuzsa drogéria.

Köszönjük mindazok támogatását, akik bármilyen formá-
ban támogatták rendezvényünket. Kérjük, támogassák adó-

juk 1 %-ával alapítványunkat. Adószáma: 18461383-1-06

     Nagy Margit
 igazgatóhelyettes, kuratóriumi tag

Gitárhangverseny ünnepi hangulatban
2013. március 14-én 17 órakor

a Kulturális Központban
Közreműködnek a Szegedi Művészeti 

Szakközépiskola növendékei.
Önt is várjuk szeretettel!
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Játékokra költik a bevételt
A játékpark fejlesztésére költik a hatodik alka-

lommal megrendezett óvodabál bevételét Mind-
szenten. A Keller Lajos Városi Könyvtár és 
Kulturális Központban több mint kétszázan mu-
lattak az ovisokért.

Természetesen az idei évben is a gyermekek nyi-
tották meg a bált, ugyanis a Micimackó és a Gomba 
nagycsoport tagjai léptek színpadra elsőként. Az 
utóbbi csoportot Koncsekné Tóth Mónika, Gajda 
Piroska és Kissné Kovács Ildikó, míg az előbbieket 
Szentes Bíró Dénesné, Pölösné Magony Ildikó és 
Gyugel Enikő készítette fel. Az ovisok zenés tánccal 
kedveskedtek a szülőknek, illetve az érdeklődő 
nagyközönségnek.

A gyerekek fellépése mellett a szülők és az intéz-
mény munkatársai is színpadra léptek, akik szintén 
tánccal készültek. A bál bevételéből bővítik az udva-
ri játékparkot, fejlesztő játékokat vásárolnak, vala-
mint rendezvényszervezésre is futja majd – tudtuk 
meg Korom Éva, intézményvezetőtől.

A hangulatról Nagy Tibor „Pates” gondoskodott, 
aki reggelig húzta a talpalávalót.

Antal Sándor

HÍREK

A 2013. március 2-án megrendezett VI. 
Jótékonysági Óvodabál támogatói voltak:

WOLFORD-TRIÓ Kft. Szentes, PROBART Kft. Kistelek, 
Katona Patika Bt., Szegvár és Vidéke Takarékszövetkezet, 
Kecskeméti János és családja, Takács Gábor és családja, 
Ifj. Rácz Árpád és családja, TAPPANCS Magazin, Mesina 

János, Elekes Lajos és családja, Használt Bútor Üzlet- 
Jancsovicsné Mihály Mónika és családja, OTP Bank Nyrt. 

Mindszenti Fiók, NOVUM Könyvkiadó, Bakó Csilla, Kispál 
Róbert és családja, Papp Beáta és családja, Pataki Sándor 

és családja, Nagy Ágnes, Lupitykáné Pelyva Sára és család-
ja, Pölösné Huszka Erzsébet, Zsótér Tímea, Szécsényi 
Ágnes, JOKER Horgászcikk és kisállat-eledel, Kristály 
Gyógynövény és Reformbolt- Kissné Lucza Mariann, 

Mindszenti Festékház, Horváth Méhészet, Kamilla Patika 
Bt., Pávelné Papp Zsuzsanna és családja, Csuka Ferenc és 

családja, Hevesi Zoltán és neje, Huszka János és neje, 
Tatár István és neje, Balogh Sándorné, Keresztes Róbert és 

családja, Gémes Mihályné Vegyesboltja, Tóthné Sánta 
Ildikó, Tóth Balázs és családja, Kissné Kovács Ildikó, 

VISUS Optika, Bányai László és családja, Blaskó Jánosné, 
Antal Sándorné, BELOVAS Kft., Korom Flórián és család-
ja, Koncsek Bálint és neje, Hevesi Csaba és családja, Lucza 

Anikó, Fülöp Tamásné Németh János, Gyugel Enikő, 
Szentes-Bíró Dénesné, Kecskeméti János és neje, 

„Lépcsős” Hentesbolt, SPEEDY Kerékpár- Podmaniczki 
Zoltán és családja, ÁMOR Cukrászda, HÓD-VILL Kft., 
Bozó Istvánné és családja, Gyapjas Mihályné, Zsuzsa 
Drogéria- Gadzikné Mihály Zsuzsanna, Mecénások a 
Kultúráért Egyesület, Lupitykáné Pelyva Sára, Hevesi 

István, Ludányi Mihályné, Rideg Aranka és Kőrösi Imre, 
Matyi Rozália, Zsótér Károly és családja, Kaptafa Söröző, 
Flóra Botanica Virágüzlet, Kaczor Krisztina és családja, 

Nagy Zita és családja, Tóthné Terbán Irén és családja, Kiss 
Éva és családja, Kiss Vegyesbolt, Kiss Árpádné, Terbán 

Róbertné, Csöngető-Kis Tünde és családja, Oláh Miklós és 
családja, Barna Bettina és családja, Vigh Jánosné és csa-
ládja, Tatárné Gulyás Ágnes és családja, Hevesi Ágnes, 

Kulcsár Nikolett, Takácsné Horváth Tünde, Ördögné Kiss 
Mónika, Gémesné Wittich Szilvia és családja, Kozma 

Istvánné, Gyapjasné Molnár Anikó és családja, Szunyi 
Kálmánné, Pálinkó Gábor és családja, Szép-Tech Kft., 

Iparcikk Üzlet- Mihály Ferencné, Francia Pékség, 
Szombathelyi Zsuzsanna, TE-DI Trade Kft., Juhász 

Jánosné és családja, Török László és családja, Borostyán 
Virágüzlet, Oláh Miklós és családja, Oláh Endre, Gajda 
Piroska, Kecskeméti J. Zsuzsanna, HÜGLI Kft., Varga 
Krisztina, Nagyillésné Vigh Anikó és családja, Gémes 

Tünde, Németh Ferenc és családja, Makó Endre és család-
ja, Feketéné Mihály Irén és családja, Kovács Gépszer Kft., 
Gyovai József és családja, Torma Józsefné, Annusné Oláh 
Mónika és családja, Kozákné Németh Katalin, Dr. Gyovai 

Tibor, Szunyi Ildikó, Mindennapok Boltja- Huszka 
Ferencné, Szőke és Társa Kft., Gémes Károly és Nagy 

Ibolya, Kóbori-Kovács Mónika és családja, Csatlós Mihály 
és Csupor Csilla, Johannita Szeretetszolgálat, Pölös 

Mihályné, Hevesi Péter és családja, Pölösné Magony Ildikó 
és családja, Palackozott Italok Boltja, Koncsekné Tóth 

Mónika és családja, Pálinkó Vincéné

Köszönjük óvodánk támogatását a támogató jegyek, vala-
mint a báli belépők vásárlóinak is!

A Mindszenti Óvodásokért és Óvodákért Alapítvány, 
A Károly Óvoda Székhely Szülői Szervezete, Dolgozói
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Új alpolgármestereket választottak
Berta Róbert összeférhetetlenség miatt mondott 

le alpolgármesteri posztjáról és képviselői mandá-
tumáról Mindszenten, akinek helyét a grémiumban 
Sánta József vette át, míg a település új alpolgár-
mestere Kecskeméti János lett – tudtuk meg Zsótér 
Károly polgármestertől, aki elmondta, külsős alpol-
gármesternek pedig Bagitáné Szécsényi Máriát vá-
lasztották.

– Kecskeméti Jánost választotta meg a mindszenti 
képviselő-testület a település új alpolgármesterének – 
mondta Zsótér Károly. Mindezek mellett a törvény lehe-
tőséget biztosít arra, hogy külsős alpolgármestere is le-
gyen egy településnek. Mindszenten éltek ezzel a lehe-
tőséggel és Bagitáné Szécsényi Máriát választották 
meg e poszt betöltésére. Elsődleges feladatai a test-
vérvárosi kapcsolatok, városi rendezvények, kulturális 
és oktatási ügyek ellátása lesz – zárta a polgármester.

Antal Sándor

Mozgolódás a volt gimi körül
Mindszenten a gimnáziumi épület az általános is-

kola átszervezésével történt kiürítését követően 
már 2011 óta értékesítésre vár. A közelmúltban az 
önkormányzat vételi ajánlatot kapott az ingatlan 
megvásárlására egy helyi vállalkozótól, aki egyelő-
re bérlőként végez karbantartási munkákat, de 
hosszú távú tervei vannak az épülettel – tájékoztat-
ta lapunkat Zsótér Károly polgármester.

A megvásárlást követően szeretne teljes felújítást 
végezni szigeteléssel, illetve a tetőfödém és a nyílás-
zárók cseréjével.

Irodaépületet készül kialakítani, melynek a helyisé-
gei után már többen érdeklődnek: így például fitness- 
és konditerem, ügyvédi iroda, orvosi rendelő, tárgyaló-
terem létesítése képzelhető el az épületben, de az 
egyik bank is kiköltöztetne egy fiókot Mindszentre.

Emellett a munkahelyteremtés is a mindszenti vevő 
céljai között szerepel, keresi a lehetőségét annak, hogy 
egy szociális foglalkoztató keretein belül többeknek 
tudjon bedolgozási, összeszerelési munkát biztosítani. 
Azontúl, hogy irodaépületként illetve munkahelyként 
éledne újra a „gimi”, a padlástérbe lakásokat is tervez 
a vevő.

Antal Sándor

MEGHÍVÓ
Mindszent Város Önkormányzata
szeretettel meghívja Önt és kedves
családját, ismerőseit az 1848–49-es 
forradalom és szabadságharc 165. 
évfordulója tiszteletére rendezett 
VÁROSI ÜNNEPSÉGÉRE

2013. március 14. (csütörtök)
15.00 óra Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc 

tiszteletére  rendezett Népdaléneklési Verseny
Helyszín: Keller Lajos Városi Könyvtár

 és Kulturális Központ

17.00 óra Gitárhangverseny ünnepi hangulatban 
(Közreműködnek a Szegedi Képzőművészeti 

Szakközépiskola növendékei)
Helyszín: Keller Lajos Városi Könyvtár 

és Kulturális Központ

18.00 óra Gyertyagyújtás Schmidt Ferdinánd 1848-as 
honvédtiszt síremlékénél 

Helyszín: Kegyeleti Emlékpark (Kiss Ernő utca)

2013. március 15. (péntek)
9.00 óra Koszorúzás a Városháza előtt 

Ünnepi beszédet mond: Kecskeméti János alpolgármester
   

9.30 óra Ünnepi műsor
Helyszín: A városháza emeleti tanácskozó terme

Közreműködik:    - Vers: Fekete Emil
- A Mindszenti Általános Iskola Dózsa-telepi 

Tagintézmény tanulói
- Alkony Népdalkör

- Cseh Adrienn népdalokat énekel
- A Népdaléneklési verseny eredményhirdetése

 
10.30 óra Koszorúzás a Kossuth - emléktáblánál

Helyszín: Római Katolikus Plébánia (Kossuth L. u. 48.)

10.30 óra Játékos történelmi vetélkedő felső tagozatos 
gyermekek részére

Helyszín: Kellet Lajos Városi Könyvtár 
és Kulturális Központ

Mindenkit szeretettel várunk!(X)
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Szeretnék tovább növelni a fiatalok számát
Lejárt a vezetőség mandátuma, így tisztújító közgyűlését tartot-

ta meg a mindszenti Önkéntes Tűzoltó Egyesület. A szervezet el-
nöki pozícióját továbbra is Fekete Emil tölti be.

– Az elmúlt évben nagy átszervezések történtek, ami érintette az ön-
kéntes egyesületeket is – kezdte beszámolóját Fekete Emil, aki el-
mondta, hogy ez által mozgalmasabb volt a 2012-es esztendő.

Tűzesetre öt alkalommal kaptak riasztást, de a vásárhelyi hivatásos 
tűzoltóknak összesen tizenhét riasztásuk volt tavaly – emlékezett visz-
sza az elnök, hozzátéve: vonulni csak a vásárhelyiekkel vonulhatnak, 
akikkel nagyon jó kapcsolatot ápolnak.

Az év végi Hódmezővásárhelyen megrendezett 40 órás tanfolya-
mon a mindszentiek közül hatan vettek részt. Így most már a harminc-
három tagot számoló egyesületből tizenketten rendelkeznek a vonu-
láshoz szükséges vizsgával.

Mindezek mellett hasonló „cipőben” járnak a többi civil szervezettel, 
hiszen az önkormányzat nem tud külön támogatást biztosítani műkö-
désükre. Ehhez képest, azonban a tűzoltószertárt és az autót az ön-
kormányzat tartja fent, így ily módon kapnak egy kis segítséget a vá-
rostól, melyet ezúton is köszön az elnök.

A működésüket elsősorban a pályázatokból, tagdíjakból és az SZJA 1 százalékából tudják fenntartani. Az el-
múlt évben 250 ezer forintot nyertek pályázaton működési célra, míg további 393 ezer forintból eszközöket tud-
tak vásárolni.

Adózók figyelmébe! Tájékoztatom a Tisztelt Adózókat, hogy az első félévi helyi adók és a gépjárműadó befizetési ha-
tárideje: 2013. március 18. Helyi adó és gépjárműadó fizetési kötelezettség az alábbi módokon teljesíthető:

- a Szegvár és Vidéke Takarékszövetkezetben történő befizetéssel,
- átutalással, lakossági folyószámlát vezető pénzintézeténél eseti megbízással,

- átutalással interneten, net-bankon keresztül, 
- csoportos beszedési megbízás keretében, abban az esetben, ha erre megbízást adott a bankszámlavezető 

pénzintézeténél.
Az idei évben februárban eljuttatjuk az adózók részére mind a két félévi csekket. Az értesítő részletesen tartalmazza 

az egyes adótárgyak utáni adót, a hátralék, a túlfizetés, az első és a második féléves adó összegét.
Az átutaláshoz szükséges bankszámlaszámaink:

Építményadó számla 57200134-10017856
Magánszemélyek kommunális adója 57200134-10016776
Gépjárműadó beszedési számla 57200134-10016714
Helyi iparűzési adó beszedési számla 57200134-10016752
Késedelmi pótlék beszedési számla 57200134-10016800
Bírság beszedési számla 57200134-10016790

Kérjük, a közlemény mezőben tüntessék fel a befizető azonosítót. 
(Négyjegyű szám, amely az értesítőn kivastagítva szerepel.)

Helyi adó rendeleteink, nyomtatványaink megtalálhatóak Mindszent Város honlapján (www.mindszent.hu), illetve a 
Polgármesteri Hivatal földszinti folyosóján lévő hirdetőtáblán.  Amennyiben bármilyen kérdése merülne fel a helyi 

adóztatással kapcsolatban, kérjük, keresse fel adócsoportunkat ügyfélfogadási időben a Polgármesteri Hivatal 18-as 
szobájában, illetve telefonon a 62/527-018-as telefonszámon.

   Dr. Megyeri Szilvia Jegyző

– Az elmúlt évekhez hasonlóan tavaly is részt vet-
tünk a megyei versenyen, melyen az ifjúságiak a gép-
kocsiról való szerelésben első helyen zártak – emléke-
zett vissza Fekete Emil, aki az idei tervek között ki-
emelte, tovább szeretnék növelni a fiatalok létszámát. 
Fontos, hogy a vonulásra alkalmas önkéntes tűzoltók-
nak állni szeretné az egyesület a balesetbiztosítását, 
ezért is remélik, hogy a beadott pályázatok sikeres el-
bírálásban részesülnek.

A közgyűlés végén tisztújításra került sor, hiszen le-
járt a vezetőség öt éves mandátuma. Sok változás nem 
történt, hiszen továbbra is Fekete Emil az egyesület el-
nöke, míg a parancsnoki feladatokat Kovács Sándor 
látja el, a parancsnok-helyettes pedig Miskolczi László 
maradt.

                                                       Antal Sándor

(X)
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Szabadság és rock
Első alkalommal rendeznek ünnepi rock koncer-

tet Mindszenten március 15-én este a helyi 
Birkacsárdában.

A 19 óra 30 perckor kezdődő I. Ünnepi Rock Koncert 
helyszíne a már jól megszokott Birkacsárda, ahol több 
sikeres rock bulit rendeztek már a közelmúltban. Most 
újra egy hasonlóra készülnek, ugyanis öt együttes is 
fellép a nemzeti ünnepen. Budapestről két csapat, az 
InVader és a Jump Rock Band érkezik a Tisza-parti vá-
rosba, ahol még fellép a szegedi AMORS, a vásárhelyi 
Stratégia és a helyi Retro Rock Band – sorolta Annus 
Sándor főszervező, aki elmondta, hogy a vásárhelyiek 
lemezbemutatóval készülnek. Mindezek mellett Zsótér 
Károly polgármester mond köszöntőt, majd utána kez-
dődhet a reggelig tartó buli.

Antal Sándor

SZÍNHÁZRAJONGÓINK figyelmébe ajánljuk a Szegedi 
Szabadtéri Játékok 2013 nyarán bemutatásra kerülő elő-
adásait. A darabok megtekintésére kellő számú jelentkező 

esetén buszt, vagy tele-kocsi,tele-járatot indítunk. 
Jegyrendelés a mindszenti Kulturális Központban a nyit-

va tartási időben lehetséges. /tel:62/526-080, 
valamint 30/670-7580/

Leányvásár 
2013-ban a Dóm téri évad július 5-én kezdődik Jacobi Viktor 
Leányvásár című operettjével, mely a fesztivál saját produk-
ciójaként kerül színre. A 2012-es Mágnás Miskához hasonló-
an ez a darab is az álcázás komikus fordulatával operál, csak-

hogy itt nem szolgából lesz úr, hanem éppen ellenkezőleg. 
Tom Migles egy koszos csavargó bőrébe bújva nyeri el az el-
lenséges család lányának, a rátarti Lucy Harrisonnak kezét, 
akit büntetésből adnak feleségül a falu utolsó legényéhez. A 
darabot a bemutató után még két estén tűzi műsorra a sza-

badtéri.
Jacobi Viktor: LEÁNYVÁSÁR operett

2013. július 5., 6., 7. (esőnap július 8.)

Operagála 
Július 13-án Operagálán élvezhetik a Verdi- és Wagner-

művek legszebb dallamait a komolyzene kedvelői. 200. év-
fordulóját ünnepelhetjük jövőre az olasz és a német mester 
születésének is, ez alkalomból csendülnek fel a legnépsze-

rűbb melódiák a Dóm téren. 
Operagála

2013. július 13. (esőnap: júlus 14.)

Elfújta a szél 
Magyarországi ősbemutatóval folytatódik az évad, méghozzá 

a 2005-ben a szabadtérin is hatalmas sikerrel bemutatott 
Rómeó és Júlia szerzőjének, Gerard Presgurvic-nak legújabb 
musicaljével. Minden idők legsikeresebb mozijává és legnép-
szerűbb irodalmi alkotásává kiáltották ki nemrég az Elfújta a 
szél című opuszt. Scarlett O’Hara története a szerelmi szál 

mellett élénk képet fest az amerikai polgárháborúról valamint 
észak és dél harcáról is. A musicalt – melyet először 2003-

ban mutattak be Párizsban, nagy sikerrel – a Budapesti 
Operettszínházzal közösen állítja színpadra a szegedi feszti-

vál. Július 26-án, 27-én, augusztus 2-án és 3-án láthatja a kö-
zönség a szenzációsnak ígérkező darabot.

Gerard Presgurvic: ELFÚJTA A SZÉL musical 
2013. július 26., 27., augusztus 2., 3.(esőnap: július 28., 

augusztus 4.

Kung-Fu legenda 
Augusztus 9-én és 10-én egy különleges produkció fogadja a 
közönséget: a pekingi Vörös Színházból érkezik A Kung-Fu 
legenda című vendégjáték, mely izgalmasan ötvözi a drámai 
elemeket a tánccal, az akrobatikával, a lenyűgöző kínai zené-
vel és az ősi harcművészet filozófiájával. A 2004-ben bemu-
tatott előadást láthatták már a kanadai, amerikai, orosz és ja-
pán nézők is – Magyarországon most először kerül színre. A 
kanadai National Post kritikusa szerint a darab vetekszik a 
legjobb Broadway-produkciókkal. Az akrobatikus táncszín-
házi előadás főszereplője Chun Yi, aki a kung-fu templom-
ban tanulja meg azt, hogy egész életében ellen kell állnia a 
kísértéseknek – amelyek persze rendre megtalálják őt –, ha 

Mester szeretne lenni.
KUNG-FU LEGENDA

2013. augusztus 9., 10.(esőnap: augusztus 11.)

Várjuk érdeklődését nagy tisztelettel a Kulturális 
Központban.(X)(X)

Meghívó
A Keller Lajos Városi Könyvtár és Kulturális 
Központ szeretettel meghívja Önt és kedves 

családját, ismerőseit

2013. március 9-én 15.00 órai kezdettel a 

 Idő és tér nélkül Krisztusban
 című kiállításra  

Bemutatkozik 
Kulbert György fafaragó

Megnyitja:
Kovács Lajos

Közreműködik : 
Kulbert György

 
Helyszín:  Kulturális Központ, Mindszent, 

Szabadság tér 37.
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Világ körüli utazás a Törptanyásokkal
Világ körüli utazásban lehetett részük azoknak, 

akik a február 23-i szombatjukat a mindszenti 
Keller Lajos Városi Könyvtár és Kulturális 
Központban töltötték. Kora délután a Városi 
Karneválon Dél-Amerikába, majd az esti bálon 
Afrikába és Hawaii-ra kalauzolták a résztvevőket a 
szervezők.

Negyedik alkalommal rendezte meg jótékonysági 
bálját a mindszenti kulturális központban a Törptanya 
Családi Napközi. A bál már hagyományosan egybeforr 
a Városi Karnevállal, ami idén sem volt másképp. 
Délután a gyerekek szebbnél szebb jelmezekben álltak 
színpadra a farsangon, ahol Dél-Amerikába utaztunk.

A 19 órára meghirdetett bálon sem maradtunk a ha-
táron belül, hiszen a Bukfenc Ovi-Suli fiataljainak pro-
dukciója Dél-Afrikába és Hawaiira repített el minket. Az 
ovi-suli gyerkőcei akrobatikus táncjátékkal léptek szín-
padra. A készülődés nagy volt, ugyanis már öt hete ke-
ményen edzettek, próbáltak a nagy napra Zsoldosné 
Sebők Katalin és Párkányi László tanítványai.

A sok-sok fáradsággal járó munkát a közönség vas-
tapssal köszönte meg a gyerekeknek és edzőiknek. A 
jutalmazás sem maradt el a két tréner részéről, hiszen 
minden fellépő egy-egy tábla csokit kapott, de a gyere-
kek és szüleik sem feledkeztek meg a két pedagógus-
ról.

– Soha nem látott létszámú vendégsereg szeretett 
volna együtt lenni velünk, ezen az estén – kezdte kö-

szöntőjét Zsoldosné Sebők Katalin, akinek szavait alá-
támasztják a helyszínen készült fotók is, hiszen a kul-
turális központ nagyterme színültig telt ezen az estén, 
sőt voltak, akik már csak az aulában tudtak helyet fog-
lalni, de természetesen ők sem maradtak le semmi jó-
ról…

– Az elmúlt év bevételét közlekedési eszközökre és 
fejlesztőjátékokra költöttük, melyeket az idén is szeret-
nénk tovább bővíteni – szögezte le Zsoldosné Sebők 
Katalin.

Antal Sándor
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Apróhirdetés
Thököly utca 12. szám alatti ház vízzel, villannyal, 

gázzal, pincével és sok melléképülettel eladó. Irányár: 
2,7 millió forint. Érd: Kinizsi u. 17.

Vakcinázott napos és előnevelt csibe előjegyezhető 
a Gömböc Takarmányboltban / Kiss Ernő és Áchim A. 
utcán/ Táp és csirke egy helyen.

Mindszenten ház eladó. 3 szobás, melléképülettel, 
1960-as években épült. Tel: 20/943-5459.

Kedvezményes lakáshitelek, biztosítások, 
lakástakarékpénztár. Gál János, telefon: 30/23-965-23.

Családi események
40 éve kötött házasságot:

1973. március 16. Bereczki Károly György és Sőregi 
Erzsébet Viktória

1973. március 17. Kis Lajos és Balogh Edit Olga
25 éve kötött házasságot:

1988. március 12. Molnár István és Csernák 
Marianna

Elhalálozott:
Kozma Tibor meghalt február 9.    53. éves volt.

Lakott: M. Kossuth Lajos utca 89.
Hamar Lászlóné (szül: Albert Jusztina) meghalt 

február 13.  82. éves volt. 
Lakott: M. Búzavirág utca 16.

Balogh Jánosné (szül: Ócsai Mária) meghalt febru-
ár 15.  79. éves volt.

Lakott: M. Móricz Zsigmond utca 24.
Boldizsár László meghalt február 18.  50. éves volt.

Lakott: M. Thököly Imre utca 38.
Lőrincz László meghalt február 20.  91. éves volt.

Lakott: M. Téglás utca 50.
Pereczár Károly meghalt február 23.  93. éves volt.

Lakott: M. Kossuth Lajos utca 25.
Született:

Fábián Istvánnak és Kozma Mónikának 
2013. február 19-én Henrietta Éva utónevű 

gyermeke született, 
Sánta Péternek és Pintér Katalinnak 2013. február 

28-án Boglárka utónevű gyermeke született.
(X)

Központi ügyelet Egészségház
6630 Mindszent, Csokonai u. 2.

Rendelési idő (felnőttek és gyermekek  részére):
hétfőtől – péntekig 15:00 – 07:00

szombat, vasárnap, ünnepnap: 
07:00 – 07:00

Telefon: 06-30-550-5050 Az ügyeleti ellátás 
csak sürgős esetben vehető igénybe.

(X)

F e l h í v á s !
Kérjük a Tisztelt Mindszenti Polgárokat, hogy 

személyi jövedelemadójuk bevallásakor a társa-
dalmi szervezeteknek adható 1%-ot ajánlják fel 
valamely mindszenti iskolai vagy óvodai alapít-

vány számára:

-Központi Iskola: Iskolabarát Alapítvány 
18463426-1-06

-Dózsa-telepi Iskola: Együtt a Dózsa-telepi álta-
lános iskolások jobb jövőjéért Alapítvány 

18461383-1-06
-Károly Óvoda: Mindszenti Óvodásokért és 

Óvodákért Alapítvány 18464922-1-06

(X)
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Mindszenti hírek független, közéleti kéthetilap
Kiadja: Kisbíró Hirdetõ, Szervezõ és Mûsorszóró Kft.

6800 Hódmezõvásárhely, Szabadság tér 71.
Fõszerkesztõ: Kokovai Péter (+3662/533-777 )

Hirdetés: Antal Sándor (+36-30/5800-352)
Nyomás: Szoliter Kft. Hódmezõvásárhely

Terjeszti: a Kiadó.
Megvásárolható a mindszenti üzletekben.

ISSN 1589-3642
Meg nem rendelt kéziratot nem közlünk, nem õrzünk meg

és nem küldünk vissza.
A hirdetések tartalmáért nem vállalunk felelõsséget!

Minden jog fenntartva!

Dél-amerikai hangulat Mindszenten
Egyszer már megmutatták magukat, de most 

újra jelmezt öltöttek és álarc mögé bújtak a mind-
szenti gyerekek, ugyanis a IV. Városi Karneválra 
került sor február 23-án, szombaton délután a 
Keller Lajos Városi Könyvtár és Kulturális 
Központban.

Az óvódások és iskolások az intézményeikből ju-
tottak tovább a február 23-i mulatságra, ahol most a 
város apraja-nagyja előtt mutatták meg kreativitásu-
kat. Ebben nagy szerepet játszottak a szülők is, hi-
szen sok gyermek „házi” készítésű jelmezben pom-
pázott. Voltak, akik még a hétvégére sem hagytak fel 
a matematikával, ugyanis a matek ördögei egy kis 
számolást is bele vittek bemutatkozásukba.

Egy apró kukásautó is feltűnt a jelmezesek között, 
de a televízióból, valamint az élelmiszerboltokból jól 
ismert chips és tigris is jelen volt szombaton 
Mindszenten. Ördög, vadász, kalóz, de még Harry 
Potter is feltűnt a színpadon.

A több mint húsz jelmezes fiatal előtt azonban 
egyenesen Rióból érkeztek meg a Péczely Attila 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény mindszenti 
ütősei, akik a kezdeti hangulatról gondoskodtak. A 
gyerekek bemutatkozásában Kovács Ildikó intéz-
ményvezető működött közre, és segítette a fiatalokat 

a nagy izgalmak közepette.
Mindeközben a nézők soraiban helyet foglaló 

Csukáné Kőhalmi Eszter és Zsoldosné Sebők Katalin 
zsűrik árgus szemekkel figyelték a jelmezbe bújt 
gyerkőcöket, ugyanis díjazták is a legkreatívabba-
kat, akik nem mások mint:

Óvodások:
Tóth Mór, Győri Csanád, Ördög Vince, Szűcs Petra

Iskolások:
Tóth Szonja, Mucsi Gergő, Szabó Cintia Lujza, 
Popós Gábor

Antal Sándor



2013. március 8.12 HÍREK

Ellenőrzik a megye vízelvezető csatornáit
A belvíz elleni védekezés alapvető eszköze a csa-

tornarendszer, azonban a vízelvezetők csak akkor 
képesek feladatukat teljesíteni, ha azok megfelelő 
állapotban vannak. Az ilyenkor elvégzésre kerülő 
ellenőrzések célja, hogy hirtelen eső, vagy belvíz 
esetén a csatornák a lehető leggyorsabban tudják 
elvezetni a vizet.

A településeken a csatornák állapotát ellenőrzik or-
szágszerte a katasztrófavédelmi kirendeltségek polgári 
védelmi felügyelői, de a kirendeltségek állományán kí-
vül a hivatásos tűzoltó-parancsnokságok állománya is 
részt vesz a szemléken, amelyet közösen tartanak az 
önkormányzatok műszaki munkatársaival.

A hét első napján a Tisza holtága mellett fekvő 
Mártély községben, míg kedden az élő Tisza mellett 
fekvő Mindszent városban tartott szemlét Krám István 
tűzoltó őrnagy, a Hódmezővásárhelyi Hivatásos 
Tűzoltó-parancsnokság parancsnokhelyettese, ellen-
őrizve a vízelvezető csatornák állapotát, azok vízát-
eresztő képességét. A két, a katasztrófavédelmi veszé-
lyeztetettség szempontjából 2-es kategóriába sorolt te-
lepülésen tíz-tíz helyszínen végzett vizsgálat során 
megállapították, hogy a csatornák állapota megfelelő, 
csak néhány kisebb hiányosságra derült fény: volt, ahol 
az áteresz tisztításra szorult, míg másutt a csatorna 
vízszintezését kell ellenőrizni, ezek kijavítására az ön-
kormányzatok rövidesen sort kerítenek.

Forrás: Arany-Tóth Attila szóvivő

Kérjük, hogy adóbevallási űrlapja kitöltésekor 
gondoljon családja, vagyontárgyai, értékei 

biztonságára, amelyekre a Mindszenti Polgárőr 
Egyesület és Közhasznú Szervezet tagjai 

vigyáznak. Kérjük, hogy személyi 
jövedelemadója 1 %-ával legyen részese 

Mindszent biztonságának. 
Adószám: 18459289-1-06 

Számlaszám: 57400255-10003695

Tájékoztatjuk a tisztelt 
mindszenti lakosokat ar-
ról, hogy a Hódmező-
vásárhely Többcélú 
Kistérségi Társulás 
Mindszenti Gyer-mekjóléti 
Szolgál-atánál új család-
gondozó dolgozik. Deczki 
Gabriella a megszokott 
ügyfélfogadási rendben 
várja Önöket a Köz-
társaság tér 16. szám 
alatt. Telefon-on a 62/527-
024-es számon érhető el.

Az 1848-49-es Forradalom és Szabadságharc 
emlékének tiszteletére  Mindszent Város  

Önkormányzata és a Keller Lajos Városi Könyvtár 
és Kulturális Központ munkatársai

NÉPDALÉNEKLÉSI VERSENYT 
rendeznek

2013. március 14-én 15:00 órakor 
a Kulturális Központban.

  
A versenyen két szabadon választott népdal elő-

adása a feladat a háromtagú zsűri előtt.

Kategóriák:
I. kategória óvodások részére
II. kategória általános iskola 
1 – 2 – 3. osztályosai részére

III. kategória általános iskola 
4 – 5 – 6 osztályosai részére

IV. kategória általános iskola 
7 – 8 osztályosai részére

V. kategória ifjúsági, 
felnőtt korosztály részére.

2013. március 15-én  10:30 órakor 
a Keller Lajos Városi Könyvtár és Kulturális 
Központban, 3 fős csapatok részvételével

játékos történelmi vetélkedőt
 rendez felső tagozatos gyermekek részére.

A vetélkedőben a történelmi események játékos 
formában jelennek meg (ügyességi feladat, 

teszt, alkotóműhely, dramatizálás…),
az általános műveltség szintjén.

A  népdaléneklési versenyre és a vetélkedőre 
jelentkezni a Kulturális Központban lehet 

2013. március 11-ig  név és 
osztály megjelöléssel.

Érdeklődni személyesen, vagy az alábbi telefon-
számon lehet:62/526-080 és a 30/670-7580.

Szeretettel várjuk a gyermekeket, és kérjük, 
valamint előre is  köszönjük a pedagógusoknak 

a felkészítő munkát, és a csoportszervezést.

(X)



Rumos részeg sütemény
Hozzávalók: 10 dkg darált dió, 5 dkg liszt, 2 evőkanál 
kakaó,  1 csomag sütőpor,  15 dkg sütőmargarin, 5 to-
jás, 15 dkg porcukor, baracklekvár.
A krémhez: 20 dkg darált dió, 10 dkg porcukor, 
1 dl rum, 25 dkg sütőmargarin, 
2 evőkanál kakaó, 3 tojássárga.
A tetejére: csokimáz.

Elkészítés:
A darált diót, a lisztet, 2 evőkanál kakaót, a sütőport 
összekeverjük a margarinnal. 5 tojásfehérjét 15 dkg 
porcukorral jól felverjük. Hozzáadjuk az 5 tojássárgát, 
és az egészet az előzőleg összedolgozott masszához 
adjuk, még egyszer összedolgozzuk.
A tésztát kikent, lisztezett tepsiben kisütjük, a tepsiből 
kivéve hagyjuk kihűlni. Baracklekvárral megkenjük.
A krémhez 20 dkg darált diót elkeverünk 10 dkg porcu-
korral, hozzáadjuk a rumot és 1 kanál vizet. 25 dkg 
margarint kikeverünk 10 dkg porcukorral, hozzáadunk 
3 tojássárgát, fél deci rumot, 2 evőkanál kakaót, végül 
összedolgozzuk a rumos-dioós keverékkel. A krémet a 
baracklekvár tetején elegyengetjük. 
Csokoládémázzal bevonjuk, majd néhány óra pihente-
tés után szeleteljük.

Jó étvágyat kívánunk!
Forrás: Mindmegette
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Gombával rakott hús
Hozzávalók:
4-5 szelet sertéstarja, 
20-30 dkg szeletelt gomba, 
1 nagy pohár tejföl, só, bors,
mustár, 
olaj, 
1 fej vöröshagyma, 
1 csokor petrezselyemzöld.

Elkészítés:
A hússzeleteket kissé kiklopfoljuk, sóval, borssal meg-
hintjük, és vékonyan mustárral bekenjük. Kevés olajon 
apróra vágott vöröshagymát párolunk, és hozzákever-
jük a felszeletelt gombát. Sózzuk, borsozzuk, és fedő 
alatt puhára pároljuk. Végül hozzákeverjük az apróra 
vágott petrezselyemzöldet.
Egy tepsit vékonyan bekenünk étolajjal, és belefektet-
jük az előkészített hússzeleteket. Ráhalmozzuk a gom-
bát, majd leöntjük a tejföllel. Alufóliával betakarjuk, és 
közepes tűznél sütjük. Ha a hús megpuhult, levesszük 
róla a fóliát, és a tetejét pirosra sütjük.
Köretként párolt rizst kínálhatunk vagy zöldsalátát.

A sikeres munkavállalás titka
Milyen lehetőségei vannak a munkanélküliek-

nek? Hogyan tud segíteni a munkaügyi központ? A 
témában kérdeztük dr. Zámbó Anitát, a Csongrád 
Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központjának 
vezetőjét és Törjékné Pásztor Ildikót, a 
Hódmezővásárhelyi Kirendeltség vezetőjét.

Januárban 25 ezerre növekedett a regisztrált mun-
kakeresők száma Csongrád megyében, ami közel 16 
százalékkal több, az elmúlt évihez képest. 
Összességében, Makón emelkedett a legnagyobb 
számban, míg Szentesen, Kisteleken és Mórahalmon 
7-8 százalékos, Szegeden, Csongrádon és Vásárhelyen 
1-2 százalékos volt a növekedés – tudtuk meg dr. 
Zámbó Anitától.

Törjékné Pásztor Ildikó arról tájékoztatott, hogy 
Hódmezővásárhelyen közel 50 álláslehetőség vár be-
töltésre, ahová több álláskereső jelentkezését is várják. 
Dr. Zámbó Anita hozzátette, ezek a regisztrált állás-
ajánlatok, hiszen a munkáltatók közül sokan nem jelen-
tik be a munkaügyi központ felé a megüresedett helye-
ket, bár törvény kötelezi őket rá, de szankció hiányá-
ban sokan nem élnek ezzel a lehetőséggel.

Ha elvesztettük munkahelyünket, akkor érdemes mi-
nél hamarabb bejelentkezni a munkaügyi központ nyil-
vántartásába, hogy szakemberek segítségével minél 
hamarabb megismerhessük a betöltésre váró álláshe-
lyeket – tanácsolta a Csongrád Megyei Kormányhivatal 

Munkaügyi Központjának vezetője.
A sikeres elhelyezkedés feltétele, hogy már pályavá-

lasztáskor tájékozódjunk a munkaerőpiac igényeiről, 
valamint jó, ha tisztába vagyunk a saját kompetenci-
ánkkal – hangsúlyozta dr. Zámbó Anita, aki kiemelte, a 
munkavállalóknak fel kell készülni a folyamatos tanu-
lásra, amiben a kirendeltségeken meghirdetett képzé-
sek is segítenek. Törjékné Pásztor Ildikó elmondta, 
Hódmezővásárhelyen, a kirendeltségen már most lehet 
érdeklődni az induló képzésekről, és a jelentkezési fel-
tételekről.

Február 14-től lehet pályázni idén munkahelyteremtő 
beruházásra, amelyet a Nemzetgazdasági Minisztérium 
hirdetett meg – mondta el a Csongrád Megyei 
Kormányhivatal Munkaügyi Központjának vezetője. 
Elsősorban a mikro-, kis- és középvállalkozások mun-
kahelyteremtő beruházásait segíti elő a pályázat, mely-
nek lebonyolítói a megyei munkaügyi központok lesz-
nek. Dr. Zámbó Anita hozzáfűzte, a támogatás gépek, 
eszközök, berendezések vásárlására használható.

A sikeres pályázat érdekében minden járási központ-
ban munkáltatói fórumokat szerveznek a vállalkozók 
számára, ahol szakemberek előadásokkal és szakmai 
tanácsokkal várják az érdeklődőket – közölte Törjékné 
Pásztor Ildikó, aki a március 13-i fórumra is felhívta a 
figyelmet, amely 14 órakor kezdődik a kirendeltség 
épületében.

Nagy Ágnes
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Szinte már zsebben volt a három pont
A 90. percben még vezetett a Mindszenti Sport 

Egyesület a labdarúgó megyei I. osztály nyitó for-
dulójában Nagymágocson, de mégsem tudta elhoz-
ni a három pontot, ugyanis a hosszabbításban egy 
szögletből egyenlíteni tudtak a vendéglátók, így 
döntetlennel kezdtek a zöld-fehérek.

A 2012/13-as bajnokság első felében 15 pontot 
gyűjtve a 12. helyen zárt a Mindszenti Sport Egyesület, 
akik a március 3-i tavaszi nyitányon Nagymágocsra lá-
togattak. Ősszel nem bírt egymással a két gárda, hi-
szen 1-1-el zárult az első találkozó.

A március 3-án 14 óra 30 perckor kezdődő mérkőzés 
már igazi tavaszi időben vette kezdetét, de a pálya ta-
laján még meglátszottak az elmúlt hetek esőzései, így 
igen kellemetlen, mély pályán csaptak össze a felek. A 
házigazdák kezdeményezőbben léptek fel, míg a ven-
dégek kontrákra rendeződtek be, ami már az első per-
cekben kiderült.

Egy ilyen kontrának meg is lett az eredménye. 
Szecskó a saját térfeléről indulva vezette a labdát egé-
szen a hazai tizenhatosig, majd ballal a hosszúba he-
lyezett, 0-1. A mágocsiak próbálkoztak, de nem bírtak 
a zöld-fehér védelemmel, így vendég vezetéssel zárult 
az első játékrész.

A második félidőben szinte felbillent a pálya, de gól-
helyzetig még sem tudtak eljutni a hazaiak. Már-már a 
zsebükben érezhették a három pontot a vendégek, 
amikor a 90. perc után egy szögletbe szerencsétlenül 
csúsztatott bele Szabó, akinek fejéről a saját kapujába 
került a labda, így 1-1-el zárult a két csapat tavaszi ösz-
szecsapása is.

Nagymágocs – Mindszent 1-1 (0-1) 

Mindszent: Molnár – Kispál, Szabó, Orosz, Rideg - 
Mihály (Elekes), Szecskó, Terbán, Kocsis – Antal 
(Nana), Bartucz.
Edző: Bartucz Sándor
Gól: Szabó B.(öngól), ill. Szecskó
Jók: Szecskó, Szabó, Orosz, Kocsis

Ifjúságiak:
Nagymágocs – Mindszent 2-3

Tabella:
1. Algyő SK   36
2. Csongrád TSE-Turbó Kft  36
3. Szeged 2011 Kft.   33
4. Ásotthalmi TE        32
5. Sándorfalvi SK      31
6. Tápé ESK   31
7. Csanádpalotai FC   29
8. Szegedi VSE          22
9. Hódmezővásárhely FC      20
10. Nagymágocs SE   18
11. Bordány SK         16
12. Mindszenti SE      16

13. Kisteleki TE         13
14. Újszegedi Torna Club      12
15. FK 1899 Szeged  11
16. Röszke SK           6

A Mindszenti Sport Egyesület a 2013. március 9-én 
14 óra 30 perckor a bajnokság 17. fordulójában hazai 
pályán fogadja a Kiskundorozsma csapatát, majd 16-
án 15 órakor Csanádpalotán vendégszerepelnek.

Antal Sándor

EDZÉSREFEL! AEROBICTÁBOR 
2013 Március 30-án (szombat) 
16.00-17.30-ig
már Mindszenten is! 

Helyszín: Mindszent, Keller Lajos Városi 
Könyvtár és Kulturális Központ 

CARDIO AEROBIC ÉLŐBEN MIXELT 
ZENÉRE! 

16.00-17.30-ig a résztvevők kipróbálhatják: 
-capoeria,kikc-box (küzdősport elemekre épü-

lő) aerobik alap- és izzasztó elemeit 
-alakformáló-zsírégető torna hatékonyságait 

-otthon elvégezhető gyors és egyszerű
gyakorlatokat 

-torna után személyre szabott szaktanácsadás 
 

A tábor előtt lehetőség van testsúly- és vérnyo-
más mérésre! 

A jó közérzethez és a megfelelő méregtelení-
téshez zöld teát biztosítunk. 

 
NE HAGYD KI EZT A FELEJTHETETLEN 

HATÁSOS PROGRAMOT! 
HARCOLJUNK KÖZÖSEN A KILÓK 

ELLEN! 
 

Tartozz ebbe a kiváló csapatba!
 A belépő mindössze 500,-Ft 

 
Gáspár Edina 

gyógytestnevelő,aerobic trainer
Tel.: 20/9/336237

(X)
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Kezd felnőtté válni a Mocorgó
Éves közgyűlését tartotta február 23-án a mind-

szenti Mocorgó FC. Gyarmati Mihály elnök sze-
rint kezd felnőni egyesülete, ugyanis nem titkolt 
céljuk, hogy együttműködésüket tovább erősít-
sék a Mindszenti Sport Egyesülettel, és az óvo-
dásoktól kezdve az U 19-es korosztályig foglal-
kozzanak a futballistákkal.

– Mocorgós gyerek egyébként már szerepel az 
MSE U 16-os csapatában – mondta Gyarmati Mihály, 
aki hozzátette, az egyesület létszámának növelése 
érdekében felvették a kapcsolatot a helyi óvodával 
és iskolával, ahol besegítenének a tömegsportba. – 
Délutánonként kötetlen formában edzéseket tarta-
nánk a gyerekeknek – fejtette ki az elnök.

Továbbá egy pályázat is elbírálás alatt áll, mely-
nek értelmében az óvodások és az alsó tagozatos 
gyerekek között szeretnének bajnokságot rendezni. 
„Elsődleges célunk, hogy minden gyerek szeresse 
meg a labdarúgást és az majd az évek alatt kialakul, 
hogy ki milyen szintre tud eljutni” – fogalmazott az el-
nök. Ehhez jelenleg hat edzőt alkalmaznak, akik 

mindegyike rendelkezik valamilyen licenccel, de a 
trénerek továbbképzését is szeretnék folytatni a jö-
vőben.

Gyarmati Mihálytól megtudtuk, a társasági adó-
kedvezményből közel hatmillió forintot tudtak össze-
szedni. Ebből a pénzből eszközöket, felszereléseket 
vásárolnak.

Antal Sándor
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Tisztelt Olvasóink!

A Mindszenti hírek következõ száma  
2013. március  22-én 

jelenik meg.

Eb befogó elérhetősége:
Ferenczi György

Tel: 
06/70-216-8475(X)

Mindszentieket is jutalmaztak
Sportolókkal, edzőkkel, tanárokkal és vezetők-

kel telt meg február 22-én délután a vásárhelyi 
Polgármesteri Hivatal díszterme, ahol az elmúlt 
év legjobbjait díjazták. A jutalmakat a város veze-
tői mellett Cseh László világbajnok, olimpiai 
ezüstérmes úszó adta át.

Az ünnepélyes díjátadón a jó tanuló és jó sportoló 
diákok, az utánpótláskorú illetve szeniorsportolók, 
valamint a kiemelkedő munkát végző edzők és test-
nevelő tanárok vehettek át díjakat. A rendezvény 
díszvendége idén Cseh László volt. Almási István 
polgármester megnyitóját követően Kovács Leila, a 
Hódiák SE atlétája, a "Szép magyar beszédért" or-
szágos verseny Kazinczy-érmese Csitáry-Hock 
Tamás írásából idézett néhány gondolatot.

A jutalmakat Almási István polgármestertől, Fekete 
Ferenc sporttanácsnoktól és Cseh Lászlótól vették 
át a díjazottak.

A díjazottak között voltak mindszenti sportolók is. 
A felső tagozatos fiú kategóriában Szunyi Ákos, a 
Hódúszó SE versenyzője vehetett át díjat. A közép-
iskolás fiúk között Mihály Mátét, a vásárhelyi Boksz 
Klub öklözőjét is jutalmazták, de Losonczi Gábor, a 
Hódiák SE atlétája sem maradt idén díj nélkül.

A csapatokat is díjazták a sportnapon. Vásárhely 
legjobb női csapata 2012-ben a Hódmezővásárhelyi 
Leány Kézilabda Club felnőtt csapata lett, amelynek 

Diákolimpiai bajnok Ugrai Panna
Március első hétvégéjén rendezte a Magyar 

Diáksport Szövetség a 2012-2013-as tanév Úszó 
Országos Diákolimpiai döntőjét.

tagja a mindszenti Kiss Ágnes, valamint a 
Hódmezővásárhelyi Vízilabda Sport Club Országos 
Vidék Bajnokságban szereplő csapatát is kiemelték, 
ahol Párkányi Áron pólózik.

Antal Sándor

A három napon át zaj-
ló küzdelmekben a Hód-
Úszó SE, illetve – nem 
igazolt sportolóként – 
Vásárhely úszói is szép 
számmal vettek részt. 
Március 3-án, vasárnap 
az I., II., és IV. korcso-
port "A" kategóriás dön-
tőt rendezték. Az I. kor-
csoportban a mindszenti 
Ugrai Panna 50 méter 
mellen nem talált legyő-
zőre, és Országos 

Diákolimpiai Bajnok cí-
met szerzett. Panna 50 
m gyorson a 3. helyen 
ért célba.


